
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/484/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIV/199/2017 Rady Miasta Chełmna z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/199/2017 Rady Miasta Chełmna z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu cmentarza komunalnego w Chełmnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5439


	UCHWAŁA NR LXVI/484/2023 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-04T09:43:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




